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Sağlık Çalışanlarını Bekleyen Riskler 

• Kazalar 

 Biyolojik 

 Fiziksel / kimyasal 

 Trafik 

 

• Şiddete maruz kalma 

 Fiziksel / silahlı 

 Psikolojik 

 

• Sonuçlar 

 Ölüm 

 Yaralanma 

 Ruhsal travma 



Dr. Hasan Zühtü Nazif Bey 
1861 - 1897 

1883’te Mekteb-i Tıbbiye-i Askeriye’yi  yüzbaşı olarak bitirdi. Kolağası olunca  Tıp  

Mektepleri  Emraz-ı Umumiye muallim muavinliğine getirildi. 

 

1890 sonunda hükümet tarafından bakteriyoloji öğrenimi için Fransa’ya  

gönderildi. Val-de-Grace Askeri Tıp Okulu’na yazılarak bakteriyoloji laboratuvarında  

çalışmaya  başladı.  

 

Dr. Hasan Zühtü Nazif Bey’in infeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji  

tarihimizdeki önemi, o günkü terminolojiyle “bakteriyolog” unvanını kullanan ilk  

hekim olmasıdır. 

 

1893’teki kolera salgınında etkeni  ilk kez izole etti . Bu salgın üzerine kurulması  

kararlaştırılan  Bakteriyolojihane’ye Dr. Maurice Nicolle’ün muavini olarak  

görevlendirildi.  

 

1896’da Hüseyin Remzi Bey’in vefatı üzerine onun yerine Telkihhane-i Şahane  

Müdürü olarak atandı. 

 

1897’deki Türk-Yunan Harbi’nin sonlarına doğru arkadaşları cephede canı pahasına  

çarpışırken  bunu gururuna yediremedi ve görevinden istifa ederek Teselya’ya 

gitti.  Burada tifüse yakalandı ve yaşamını yitirdi. 

 



İki ay süren bu harp sırasında 30 000 askerimiz tifüs ve diğer hastalıklardan öldü.  

 

Bunlar arasında  Binbaşı  Hasan Zühtü Nazif Bey’den başka 3. Kolordu Başhekimi Miralay Hacı Hasan Hayri,  

Binbaşı Dr. Yaver Ahmet, Binbaşı Dr. Tevfik ve Nurettin Ramiz Bey gibi hekimler de vardı. 

 

Tifüsün yurdumuzdaki yayılması, Balkan Savaşları (1912- 1913)’nın sonlarına doğru, asker sevkiyatı ve  

askerlerin nakliyle, özellikle bu hastalığın endemik olduğu Erzurum ve çevresinden gelen göçmenler ve terhis  

edilen askerlerle  olmuştur.  

 

Birinci Dünya Savaşı (1914-1918) koşullarında tifüs artmış ve  salgınlar patlak vermiştir.  

 

Savaş sırasında yalnız tifüs kurbanı olan Türk  hekim sayısının 380 olduğu bildirilmiştir. 

 

Dr. Hasan Zühtü Nazif Bey 
1861 - 1897 



Dr. Ziya Seyfullah Bey 
1871 - 7 Ocak 1920 

1894’te Mekteb-i Tıbbiye-i Askeriye’yi  bitirdi. Bakteriyolojihane’de Dr.  

Maurice Nicolle’ün yanında görevlendirildi. 

 

1907’de  kısa süreliğine Şam Tıbbiye Mektebi’nde Hıfzısıhha ve Bakteriyoloji  

muallimi olarak gönderildi. Yeniden görevlendirildiği Bakteriyolojihane’de  

serum hazırlama işini yönetti. 

 

1914’te Aşı ve Serum Şubesi Müdürü oldu. 

 

1919 Ekim’inde İstanbul’da Akdeniz’den gelerek  yük çıkaran bir gemiyle  

taşındığı sanılan bir veba salgını başladı. Buna karşı  aşı üretimi hızlandırıldı ve  

bununla Dr. Ziya Seyfullah Bey uğraştı. 

 

Bu sırada  bir laboratuvar kazası sonucunda pnömonik vebaya yakalandı ve  

yaşamını yitirdi.  

  

Dr. Ziya  Seyfullah’ın ölüm nedeni o sıralarda pandemisi sürmekte olan  

İspanyol gribine bağlanmıştı.   



Dr. Mehmet Tuna 
Ölümü: 3 Ağustos 1943 

İkinci Dünya Savaşı (1939-1945) sırasında Amerikan hükümeti Türkiye’den tifüs  

aşısı istedi. 

 

Ankara’ya taşınmış olan Gülhane’de kurulan laboratuvarda aşı hazırlandı.  

 

O sırada laboratuvar kazası sonucunda altı kişi  tifüse yakalandı ve Tbp. Yzb.   

Mehmet Tuna 3 Ağustos 1943’te yaşamını yitirdi. 

 

Daha sonra Ankara Üniversitesi’nde Profesör olacak olan Dr. Behiç Onul (1912- 

1989) ve Dr. Zeki Durusu (1914-1982) kurtulan beş kişi arasındaydı.  



Doç. Dr. Edip Kürklü 
23 Mart 1938 - 2 Ağustos 1988 

1966 yılında İÜ Tıp Fakültesi’ni bitirdi. Özel Topkapı                                                                                                  
Hastanesi başhekimi ve kalp cerrahı olarak çalıştı. Bir  
dönem ünlü kalp cerrahı Christiaan Barnard'ın asistanlığını yaptı. 
 
Bir hastasının açık kalp ameliyatını yapmış, ancak hasta  
ameliyattan bir  hafta sonra hayatını kaybetmişti. Bunun sonucu  hasta 
yakını (kayınbiraderi) tarafından 21 Temmuz 1988'de silahlı  saldırıya 
uğradı.   
 
Ağır yaralanan Edip Kürklü, kendisi gibi kalp cerrahı olan eşi (Doç.  Dr. 
Sema Kürklü) tarafından ameliyat edilmiş, komadaki  dokuzuncu gününde 
ise durumu kötüleşerek tedavi için  götürüldüğü Londra'da hayatını 
kaybetmiştir. 
 
Katili iki yıl süren mahkemenin sonunda 20 yıl hapis cezasına  çarptırıldı. 
 
Anısına Türk Kalp Vakfı tarafından her yıl kardiyoloji alanında  
başarı göstermiş bir hekime Doç. Dr. Edip Kürklü ödülü  
verilmektedir. 







Dr. Cengiz Çetin 
1973 - 27 Temmuz 1998 
1973’te Bulgaristan’da doğdu. 1989’da ailesiyle birlikte Türkiye’ye göç  
etti.  
 
1991’de girdiği İÜ İstanbul Tıp Fakültesi’nden 1997’de mezun oldu.  
 
İki buçuk yıldan beri İÜ İstanbul Tıp FakültesiSualtı Sporları (ÇAPASAS)  
Kulübü üyesi olan Cengiz Çetin usta bir dalgıç olmuştu.  
 
7 Temmuz 1998’de İÜ İstanbul Tıp Fakültesi Deniz ve Sualtı Hekimliği  
Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine başladı.  
 
Asistanlığa başladığının 20. günü, vurgun yiyen iki dalgıcın tedavisi için  
basınç odasına girdi.  
 
Dalgıçların tedavisi sırasında, basınç odasında büyük bir patlama oldu. 
 
Korkunç kazada Dr. Cengiz Çetin ve iki dalgıç  yaşamını yitirdi. 
 
İstanbul Tabip Odası’nca anısına her yıl “As. Dr. Cengiz Çetin Asistan Tez  
Yarışması” düzenlenmektedir. 
 



Prof. Dr. Göksel Kalaycı 
15 Mayıs 1939 - 11 Kasım 2005 

1963 yılında İÜ Tıp Fakültesi'ni bitirdi.  

 

Türkiye'de ilk akciğer nakli ameliyatını gerçekleştiren Prof. Kalaycı, 2001'da  

kurulan İÜ İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı'nın başkanı  

oldu. 
 

İÜ İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi içindeki katlı otoparkın giriş katında  

otomobilden inerken, sütunun arkasına gizlenmiş bir kişinin silahlı  

saldırısına uğradı. Prof. Kalaycı'nın başına peş peşe ateş eden saldırgan  

kaçtı. Prof. Kalaycı, kaldırıldığı acil cerrahi bölümünde tüm müdahalelere  

karşın yaşamını yitirdi. 
 

Prof. Kalaycı'yı öldüren saldırganın ölen bir hastasının yakını olduğu  

belirlendi ve kısa sürede yakalanarak  tutuklandı. Ameliyat ettiği bu hastası  

“Ben ölürsem, sen de öleceksin!” diye tehdit etmişti.  
 

Anısına İstanbul Üniversitesi “Prof. Dr. Göksel Kalaycı Anma ve Eğitim  

Toplantısı” düzenlemektedir. 
 







Dr. Ali Menekşe 
15 Ocak 1957 - 4 Şubat 2008 

15 Ocak 1957 tarihinde Çankırı’da doğdu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirerek 1983 1989 yılları  

arasında  İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim  Araştırma Hastanesinde  

Göğüs Hastalıkları  Uzmanlık Eğitimini tamamladı. 23 Haziran 1989  tarihinden itibaren Giresun Göğüs  

Hastalıkları Hastanesinde  görev yapmaktaydı. Bir çocuğunu doğumda, on altı yaşındaki kızını da  

Ankara yolunda geçirdiği trafik kazasında kaybetmişti. 
 

Elli birinci doğum gününde, 15 Ocak 2008'de görevi başındayken astım-bronşit tedavisi gören hastası  

tarafından arkadan  ateş edilerek ateşli  silahla başından  yaralanmış, yaşam mücadelesini Ankara  

Atatürk Eğitim ve  Araştırma , Hastanesi Yoğun Bakım  Biriminde sürdürürken beyin ölümünün  

gerçekleşmesi ile birlikte 4 Şubat 2008 günü yaşamı sona erdi. Psikolojik  tedavi gördüğü belirtilen  

Murat Yavuz  ise aynı silahla başına ateş ederek yaşamına son vermişti. 
 

Giresun'da görev yaptığı hastanede hastası tarafından tabancayla vurularak öldürülen Dr. Ali  

Menekşe'nin eşi ve çocukları,  Sağlık Bakanlığı aleyhine açtıkları tazminat davasını kazandı. Bakanlık,  

mahkemenin kararı uyarınca  aileye 325 bin lira  tazminat ödedi. 
 

Sağlık Bakanlığı avukatları mahkemede, "Olayda idarenin güvenlik zafiyeti yoktur. Hizmet verilen yerin  

hastane  ve yaşamını  yitiren doktoru vuran kişinin de hastası olduğu düşünüldüğünde, bu vahim  

hadisede Sağlık  Bakanlığı'nı sorumlu tutmak  mümkün değildir. Hastaneler umuma açık hizmet  

alanlarıdır ve kimi günler binlerce  insanın giriş çıkış yaptığı yerlerdir. Talep  edilen tazminat miktarı  

fahiş olup, ölen doktorun kendisinin de geçmiş  yıllarda hastanede başhekim olarak görev  yaptığından  

müterafik kusur prensibi uyarınca indirime tabi tutulması  gerekmektedir" diye savunma yaptı.   
 

Giresun Göğüs Hastalıkları Hastanesi'nin adı Giresun Dr. Ali Menekşe Göğüs Hastalıkları Hastanesi olarak  değiştirildi. 

 





Prof. Dr. Türkan Saylan 
13 Aralık 1935 - 18 Mayıs 2009 

1963’te İÜ Tıp Fakültesi’ni bitirdi.  

 

1968’de Deri ve Zührevi Hastalıklar Uzmanı oldu. 

 

1968’de İÜ İstanbul Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim  Dalı’nda başasistan, 1972’de doçent,  

1977’de profesör  oldu. 

 

1976’da  Cüzamla Savaş Derneği’ni kurdu. 1986’da  Hindistan’da “Uluslararası Gandhi Ödülü”  

verildi.  

 

1981-2002 arasında üniversitedeki görevinin yanında  gönüllü olarak Sağlık Bakanlığı  

İstanbul Lepra Hastanesi  Başhekimliği’ni yaptı. 

 

1989’da Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD)’nin  kuruluşunda yer aldı ve Genel  

Başkanlığını üstlendi. 

 

2002’de emekli olarak resmi görevlerini devretti.  

 

Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer tarafından 2  Şubat 2001’de  YÖK üyesi olarak  

görevlendirildi ve bu görevi Şubat 2007’ye değin sürdürdü 



Prof. Dr. Türkan Saylan 
13 Aralık 1935 - 18 Mayıs 2009 

Ergenekon süreci, 12 Haziran 2007’de Ümraniye’de bir gecekondunun çatısında, 27 el bombası  

bulunmasıyla başladı. 

 

Toplumun Cemaate ve iktidara muhalif kesimleri, soruşturmanın etkisiyle bir bir susturuldu. 

 

Ergenekon soruşturmasında ilk dava 20 Eylül 2008’de başladı. Yargılama sürerken yeni  

soruşturmalar açıldı, iddianameler hazırlandı ve sonunda Ergenekon davası 23 dosyanın  

birleştirildiği bir torba davaya döndü.  

 

Ergenekon soruşturması kapsamında Saylan’ın evi de 13  Nisan 2009 tarihinde sabah saat  

05.00’te basıldı.  

 

Evindeki arama 7 saat süren  Saylan’ın pek çok kişisel  evrakına baskında el konuldu.  

 

Aramayla ilgili olarak “Bana yapılana kızmam, inşallah aşk mektuplarımı almamışlardır” demişti. 

 

Saylan’ın başkanlığını  yürüttüğü ÇYDD’nin büroları da baskında hedef oldu.  

 
Bir süredir kanser tedavisi gören Saylan, evine yapılan baskından yaklaşık bir ay sonra 18 Mayıs  
2009’da yaşama gözlerini yumdu.  

 
 
 



Davanın yerel mahkeme süreci, 6 yıl 2 ay sürdü. Kararını 5 Ağustos 2013’te açıklayan İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, sanıklara  
çeşitli cezalar verdi.  Çok sayıda sanık 6 yıla varan sürelerde cezaevinde tutuklu kaldı.  
 
Ergenekon Davası'nın temyiz incelemesini yapan Yargıtay 16. Ceza Dairesi, 21 Nisan 2016’da Silivri’de yapılan son duruşmada yerel  
mahkemenin kararını, usül ve esas yönünden bozdu.  Temyiz incelemesini yapan Yargıtay 275 sanık için verdiği kararda özetle,  
"böyle bir örgüt yoktur, yargılama adil yapılmamıştır" dedi.  
 
Fakat, Yargıtay’ın bu tarihi cümlesini duyamayanlar oldu. Çünkü onlar artık hayatta değildi. Dokuz yıl içinde canlarından oldular.  
 
Ergenekon Davası süreci, aralarında Türkan Saylan’ın da olduğu 18 kişinin hayatına mal oldu.  
 
Türkan Saylan dışında İlhan Selçuk, Kuddusi Okkır, Uçkun Geray, Ali Tatar, Erhan Göksel, Arif Doğan, Emcet Olcaytu, Fatih Derdiyok,  
Hüseyin Görüm, Mehmet Koral, Muzaffer Tekin, Kemal Yavuz, Salih Kunter, Sami Hoştan, Ünal İnanç, Kaşif Kozinoğlu ve Engin Aydın  
da dava sonuçlanmadan vefat ettiler. 
 

 

Prof. Dr. Türkan Saylan 
13 Aralık 1935-18 Mayıs 2009 



Dr. Ersin Arslan 
14 Mart 1982 - 17 Nisan 2012 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden 2006 yılında mezun oldu. Aynı yıl 
kazandığı Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim dalında 
uzmanlık eğitimini Ekim 2011'de tamamladı. 
  
Aralık 2011'de Gaziantep Av. Cengiz Gökçek Devlet Hastanesi'nde ( şimdiki adıyla Dr. 
Ersin Arslan Devlet Hastanesi) devlet mecburi hizmetine başladı. 
 
Mecburi hizmetinin 4. ayında görevi başındayken, sabahtan-öğleye kadarki süreye 4 
cerrahi operasyonu sığdırdıktan sonra, kendi kliniğinde, güpegündüz, daha önce 
ameliyat ettiği hastanın ölümünü  nüfus sistemine bildirmek zorunda olduğu ve bu 
nedenle 700 liralık emekli aylığı kesildiğinden, bu parayı usulsüzce almaya devam 
etmek isteyen 17 yaşındaki torununun bıçaklı saldırısı sonucunda, 17 Nisan 2012 
günü yaşamını yitirdi.  

  
 Ertesi gün hastanedeki tüm çalışanlar iş bıraktı. Cenaze törenine binlerce sağlık 

çalışanı ve halk katıldı. 
 
Türk tabipleri Birliği’nin çağrısı üzerine 19 Nisan’da Türkiye’de tüm sağlık çalışanları 
greve gitti. 
 
Çalıştığı hastanenin adı 30 Nisan 2012 tarihinde “Dr Ersin Arslan Devlet Hastanesi” 
olarak değiştirildi. 
 
Ölümünün I. Yılında TTB “Bu Şiddet Sona ERSİN” sloganıyla tüm yurtta diğer sağlık 
çalışanları ile birlikte etkinlikler düzenledi. 
 





Dr. Mustafa Bilgiç 
 4 Aralık 1984 - 21 Eylül 2012 

Dr. Mustafa Bilgiç , Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi Acil  Tıp  

Anabilim Dalı’nda 2.5 yıllık asistandı.  

 

Havza İlçesi’ne bağlı Aslançayır Köyü’nde çiftçilik yapan 3 çocuk babası 50 yaşındaki  

Arslan Yılmaz rahatsızlanarak önce Havza Devlet Hastanesi’ne, ardından da  OMÜ Tıp Fakültesi  

Hastanesi’ne başvurmuştu.  Hastaya müdahale  ederken kullandığı iğne Dr. Mustafa Bilgiç ‘in  

eline kazayla battı.  

 

Hasta  bundan iki gün sonra Kırım-Kongo kanamalı ateşi (KKKA) tablosunda öldü. Olay  

sonrasında görevine devam eden Dr. Mustafa Bilgiç ‘in kendisi de rahatsızlandı ve KKKA  

tanısı konuldu. Altı gün sonra görev yaptığı hastanede yaşamını yitirdi. Genç doktorun  

cenazesi memleketi Çorum’un Osmancık İlçesi’nde toprağa verildi.  

 

Dr. Mustafa Bilgiç , OMÜ Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda asistan   

olan Dr. Hava Bilgiç’le bir yıllık evliydi.  

 

Türk Tabipleri Birliği Genel Sekreteri Bayazıt İlhan, ‘Mustafa Bilgiç kaderin değil, zorlu  çalışma  

koşullarının, uygun olmayan çalışma ortamının ve ihmalkarlığın kurbanı oldu. Bu  şekilde  

çalışmak zorunda  kalan hekimin yaptığı hatalardan kendisinin sorumlu olduğu söylenebilir  

mi?” diye konuştu. 

 

Dr. Bilgiç, aynı hastanede KKKA nedeniyle ölen ikinci sağlık çalışanı oldu. 13 Haziran 2009’da  

acil tıp teknikeri Kübra Yazım, yine KKKA'lı bir hastanın kanlı iğnesinin eline batması sonucunda  

hastalanarak yaşamını yitirmişti. 

 



 



Dr. Melike Erdem 
1982 - 30 Kasım 2012 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden 2006 yılında  
mezun oldu. 

 
Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde acil tıp asistanı olarak  
çalışırken sözleşmeli olarak bir yıllığına İstanbul Eğitim ve Araştırma  
Hastanesi’nde çalışmaya başladı.  

 
30 Kasım 2012’de bir hastasının Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi’ne  
(SABİM) yaptığı şikayete ilişkin savunma hazırlamıştı.  

 
Savunmasını başhekime teslim eden Erdem, hastanenin 6. katındaki  
dahiliye kliniğinden atlayarak yaşamına son verdi. 

 
Erdem’in ablası “Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 3 asistan  
haftanın 7 günü çalışıyor ve 3 kişiden 2’si her gece hastanede kalıyordu.  
Kardeşim burada çalışamayacağım deyip İstanbul Eğitim ve Araştırma  
Hastanesine geçiş yaptı. Burada genel olarak halinden memnundu ama  
hasta şikayetiyle karşılaştı. Tüm bunun üzerine bir de savunma vermek onu  
sarsmış olabilir” dedi. 

 
Sağlık Bakanlığı’nın ‘adı geçen doktora ilişkin bir şikayet yok’ açıklamasına  
rağmen şikayet olayı belgelendi.  





Dr. Kamil Furtun 
 1959 - 29 Mayıs 2015 

1985’te Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu.  

 

1992’de Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Göğüs Cerrahisi Uzmanı oldu. 

 

29 Mayıs 2015’te  görev yaptığı Samsun Göğüs Hastalıkları  ve Göğüs  Cerrahisi  Hastanesi'nde  

Türkiye'yi sarsan  bir cinayete kurban gitti.  

 

Daha önce  aynı hastanenin kantininde çalışan bir kişinin silahlı saldırısı sonucunda vücuduna üç  

kurşun isabet eden Kamil Furtun ağır yaralandı ve meslektaşlarının tüm çabalarına karşın  

kurtarılamayarak sevgili eşinin  ifadesiyle “can kurtardığı masada şehit oldu”. 

     

Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı  

olan Dr. Funda Furtun’un 26 yıllık eşi ve Taylan Furtun’un babası olan Dr. Kamil Furtun, başarılı  

çalışmaları ve hastalarıyla ilişkileri nedeniyle, geçen 14 Mart Tıp Bayramı’nda Vali İbrahim Şahin  

tarafından takdir belgesiyle ödüllendirilmişti.  

 

Çalıştığı hastanenin adı  Dr. Kamil Furtun Samsun Göğüs Hastalıkları  ve Göğüs  Cerrahisi  Hastanesi  

olarak değiştirildi 







Dr. Abdullah Biroğul 
1989 - 31 Ağustos 2015 

Diyarbakır’ın Dicle ilçesinde doğdu. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp  

Fakültesi'nden 2013 yılında mezun oldu.  

İki yıl Diyarbakır’ın Çüngüş ilçesinde görev yaptıktan sonra iki ay önce  

Diyarbakır’ın Kulp İlçesi Toplum Sağlık Merkezi'nden sorumlu doktor  

olarak atanmıştı.   

Manisa plakalı bir otomobili kullanan Abdullah Biroğul, Diyarbakır ’ın Kulp  

ve Lice ilçeleri arasındaki karayolunu kesen silahlı bir grup PKK’lının  

kimlik kontrolü yaptığını görünce geri dönüp aracıyla birlikte kaçmaya  

çalıştı. 

PKK’lıların uzun namlulu silahla açtığı ateş sonucu Abdullah Biroğul, olay  

yerinde yaşamını yitirdi.  

Saldırıdan saatler sonra olay yerine gidebilen Lice İlçesi 112 Acil Servis  

ekipleri, öldürülen Abdullah Biroğul'un doktor olduğunu öğrenince büyük  

hüzün yaşadı.  

Biroğul'un cenazesi olay yerinden alınarak Lice'ye götürüldü.  

Kulp İlçe Devlet Hastanesi’nin adı Dr. Abdullah Biroğul Kulp İlçe Devlet  

Hastanesi olarak değiştirildi. 





 



Dr. Aynur Dağdemir 
1966 - 19 Kasım 2015 

 

Samsun’un İlkadım İlçesi’nde bulunan Büyük Anadolu Hastanesi’nin Çiftlik Şubesi’nde  

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı olarak görev yapmaktaydı.  

 

Yanında çalışan sekreterinin şiddetli geçimsizlik nedeniyle 1 yıl önce boşandığı eşinin  

bıçaklı saldırısına maruz kaldı. Kalbine gelen bıçak darbesiyle ağır yaralanan Dr.  

Dağdemir, hemen ameliyata alındı; ancak yapılan tüm müdahaleye karşın  

kurtarılamayarak  yaşamını yitirdi. 

 

Katil de beşinci katta bulunan doktor odasının penceresinden atlayarak intihar etti. 

 

Dr. Aynur Dağdemir, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve  

Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.  Ayhan Dağdemir’in eşi  ve Tıp Fakültesi  

öğrencisi olan Başak ve Hukuk Fakültesi öğrencisi olan Tuğçe  Dağdemir’in annesiydi. 

 





Trafik Kazasında Yaşamını Yitiren  
112 Ambülans Servisi Doktorları 

• Dr. Aygül KARAKEÇİLİ | Adana (1999) 

• Dr. Emre DEMİR | Ankara Polatlı (25 Temmuz 2004) 

• Dr. Orhan ÇAKIR | Burdur Çavdar (21 Aralık 2004) 

• Dr. Resul İNAN | Ankara (23 Temmuz 2006) 

• Dr. Neşe GARİB | Konya Yunak (19 Eylül 2007) 

• Dr. Tolga ERDEM | Mardin (9 Şubat 2009) 

• Dr. Ersin ALGAN | Diyarbakır Kocaköy (8 Nisan 2010) 

http://112gorevsehitleri.com/#!/ 

 



Kaza 
(Biyolojik, Fiziksel, Trafik)  

ve  

Şiddet  
(Fiziksel / Silahlı, Psikolojik) 

Kurbanı Olan  
 

Tüm Meslek Şehitlerimizin Anıları Önünde 
  

Saygıyla Eğiliyorum 


